xix, p. 195. 
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iam elapse recepimus, tenorem continens subsequentem ;— 
Walterus, miseracione diuina, etc. Cuius auctoritate mandati 
omnes et singulos dicti monasterii nostri de Muchelney com- 
monachos et confratres, quorum nomina et cognomina in 
cedula present! certificatorio annexa continentur,a fratre 
Willelmo de Scheptone, commonacho et confratre nostro, qui 
in studio uniuersitatisb Oxoniensis uiget et diu ante recepcionis 
presencium uigebat dumtaxat excepto, ad comparendum 
coram uobis uestroue commissario seu commissariis, dictis 
die, loco et bora citauimus peremptorie, ut mandatur; cui 
eciam mandato quatenus nos attinet paruimus et ei parebimus 
in omnibus reuerenter. In cuius rei testimonium sigillum 
nostrum presentibus duximus apponendum. Datum in domo 
nostro capitulari, etc. 

[XIV cent. The date of the original deed must lie within the 
years that are common to the rule of Thomas de Overtone at Muchel- 
ney and of Walter de Winforton at Winchcombe, viz. 1359-1371. For 
a list of Benedictine provincial chapters between these dates, see W. A. 
Pantin, General and Provincial Chapters of the English Black Monks in 
Trans, of the Royal Hist. Soc., 4th series, vol. x, 1927, p. 252.] 

81. Memorandum of homage of Alexander Bolour. 
Nono kalendas May,c anno regni regis Henrici septimi post 

conquestum Anglie xvii0, testatur quod Alexander Boler, 
armiger, filius et heres lohannis Boler, armigeri, cognouit 
tenere diuersa terras et tenementa de domino abbati [szc] 
de Mochelney et de maneriis suis de Ilmystre et de He Abbatis, 
que quidem terre et tenementa iacet [szc] separatim in Asche- 
wylle, Chubworthe et Tennehay, et pro predictis terris et 
tenementis prefatus Alexander Boler fecit homagium suum 
Willelmo Wyke, abbati, et cognouit se tenere predicta terras 
et tenementa cum pertinenciis de prefato abbate per seruicium 
militare, pro quibus terris et tenementis accidit dicto abbati 
de montura patris sui unum equum optimum cum cella [szc] et 

a Between this and the following line in the MS. has been inserted 
*' W. Grycce et Thoma Brutone commonachis et confratribus nostris." 

" universitatis " inserted above line. 
0 " May " inserted above line in MS. 
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freno ; immo eciam satisfecit dicto abbati pro releuio suo— 
vis. viiid. In presentia lohannis Hayron, armigeri, lohannis 
Scherborne, prioris, uicarii de Mochelney, Thome Scotte et 
multi alii [sic] [23 April 1502].